АВТОНОМНАЯ НЕ КОМ ME Г
ОБРАЗОВ АТЕЛI»

«АКАДЕМИИ
(АНИОО «Акал

ВЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ПАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
смичсский колледж»)

«12» августа 2024 г.

О зачислении поступают)
AHIЮО «Академически
образовательным програ
профессионального обра)
очной форме обучении и;

договорам об образовано i

lx на 1 курс в
колледж» но
т а м  среднего
ованни по
мес та по

11а основании
решения 1 Грисмпой ко

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в
фошедпшх конкурс!

ПРИКАЗ

Волгоград

[ранил приема на
миссии (протокол №

состав студентов

№ 6-уч

обучение в АНПОО «Академический колледж»,
6 от 09 августа 2024 г.)

курса очной формы обучения поступающих,
ыи отбор по результатам освоения программ основного общего

образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. специальност ь 0Hf.02.07 И нф ормационны е сист емы и програм мирование (Разработ чик
ответствии со списком:веб и м ульт им едийны

№
п/н
1. Зайцева Кристы
2. Бскузаров Влад г
оД. Иванов Алекса) I
4. " Мурадов Рустам
5. Гамзатов Гамзат
6. Судаков Максил
7. Моисеев Никита

с прилож ений) в соо

Ф.И.О.

07.1.2. специальност ь
веб и м ульт имедийны

№
н/п

Средний балл
аттестата

4,47
4,18
3,77

,77
,70

3,61
ОООд ,3 д

Документ об
образовании

оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттест ата
оригинал аттестата

х прилож ений) в соо

Ф.И.О.

агамед оглылсасв Гаджи IV

1.3. специальност ь 36.02.07 Банковское дс

№
п/н

111
Кувтипова Ai
Кононова 1 Ioj
Каримова Сип
Гуляева Милен
Зеленская Дна
Аветисян Корю

а

02.07 И нф ормационны е сист емы и програм мирование (Разработ чик
пвет ст вии со списком:

Средний
балл
гсстат а
3,60

Документ об
образовании

Ф.И.О.

на Павловна
па Евгеньевна

фра II [одихоновна
а Алексеевна
л асия Петровна
п Гарикович

оригинал аттестата

Гражданство

Азербайджан

но в соот вет ст вии со списком.:

Средний балл
атт ест ат а

Документ об
образовании

4,40 оригинал аттестата
4,26 оригинал аттестата
4,25 оригинал аттестата
4,00 оригинал аттестата
3,94 оригинал аттестата
3,90 оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 14.08.2024 13:11:10
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

1.4. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организации и граждан ) в соответствии со списком:

№
и/п
1.
2.
о J .
4.
5.
6 .

Любишкииа Дна
Горбик Артем
Бслентьева Крис
Дсдюхипа Арш
Кулыпарипова г
Сущапский Алел

В -г

ia

1.2. специальность 40
соответствии со списи

02

№
п/н

Багирова Зулсйх
Матвиенко Зари
Зубцова Ангелш
Памазова Фатим
Хрисанкова Екаг
Коваленко Алек

а Илхам кызы
на Федоровна
ia Михайловна
а Рашад кызы
срина Сергеевна
запдр Алексеевич

1.6. специальность
соответствии со спис

1. 7. специальность 09.
в соответствии со спи

№
11/11

1.
2.

о Д .
4.
5.
6.
7.
8.
9.

ш

Безруков Г ритор
Ляшев Рифат Нг
Вино) 'радона К).
Шутснко Артем
Садчиков Макси
Санжанов Русла
Нагиев Тамерла
'Гарантии Артём
Белолипецкий 1

1 0. ! Рогачев Игнат С
1 1. Мизаев Умар Хо
12. [ .1 Пипкин Сергей

Ф.И.О.

стасия Александром
чеелавович
гипа Михайловна

Тиколасвна
лсонора Евгеньевна
;сей Андреевич

. 04 Юриспруденций (юрист в сфере судебного администрирования) в
тли

Ф.И.О.

2 а.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем, в
-ом:

Ф.И.О.

ий Михайлович
гспьевич
шя Сергеевна
Сергеевич
м Владимиров)/)1

Ффатович
и Мариф оглы
Андреевич

леб Олегович
Сергеевич
ж-Ахмсдович
Леонидович

Средний балл
аттестата

4,61
4,50
4,20
3,89

,50
3,36

Документ об
образовании

оригинш) аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттес тата
оригинал аттестата
оригиналг аттестата
оригинал аттестата

Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

4,88 оригинал аттестата
4,35 оригинал аттестата
4.26 оригинал аттестата
4,00 оригинал аттестата
3,88 оригинал аттестата
3,69 оригинал аттестата

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Беляев Сергей Ссргссвич 4,20 оригинал атт ес тата
2. Бобров Ярослав Александрович 3,30 оригинал аттестата

02.07 Информационные системы и программирование (программист)
сном:

Средний балл
аттестата

4,06
4,05
4,00
4.00
3,90
3.79
3,58
3,50
3.38
3.38
3,33
3,33

Документ об
образовании

оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттестата

аттестата
аттестата

оригинал
оригинал
оригинал аттестата

аттестатаоригинал
оригинал
оригинал
оригинал
оригинал аттестата

аттестата
аттестата
аттестата

1.8. специальност ь 38.0.
и осущ ест вление инт ер

№
и/п
1.

2 . ~

оД.

4.

5.

6 .

7.

8.

9.

К).

Клочкова Виоле

Джикия BHK'l'Opi|f

Банных Клизанс

Клсцова Карина

Левицкий Пики'1

Базанкова } (арья

Жукова София If.

Маркова Арина

Змеева Викториф

Игольников Кир

2.08 Торговое дело
нет -м аркет инга) в

Ф.И.О.

(специалист т оргового дела в област и коммерции
соот вет ст вии со списком:

л а Александровна

я Георгиевна

га Валерьевна

Романовна

а Янович

Владимировна

онстантиновна

Александровна

Викторовна

ил л Романович

1.9. специальност ь 38.02.08 Торговое
т овароведения и продаж и автотранспорт,
технологий) в соот вет ст вии со списком:

Ф.И.О.

Бурова Ксения Витальевна

№
п/п

1.10. специальност ь 31.
со списком:

№
п/п
1.
9

Лап Диана Андр
Дох Эвелина Бс

/. 11. специальност ь 31
со списком:

№
п/п

Ф.И.О

Валижопов Абубакр
Рахмонович

1.12. специальност ь 2 ).02 .19  Зем леуст рой

Ф.И.О.№
п/п
I.
9

Аксёнова Литой
Дьяков Роман М

Ф.И.О.

ссвна
рисовна

ина Михайловна
аксим-ович

Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

4,60 оригинал аттестата

4,50 оригинал аттестата

4,47 оригинал аттестата

4,36 оригинал ат тестата

4,27 оригинал аттестата

4,16 оригинал аттестата

4,05 оригинал аттестата

3,83 оригинал аттестата

3,70 оригинал аттестата

3,56 оригинал аттестата

(специалист т оргового дела в области
средств, косм ических продуктов, услуг и

Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

3,30 оригинал аттестата

'.02.01 Экономика и бухгалт ерский учет  (по от раслям) в соот вет ст вии

Средний балл
аттестата

4,26
,90

Документ об
образовании

оригинал аттестата
оригинал аттестата

02.01 Э кономика и. бухгалт ерский учет  (по от раслям) в соот вет ст вии

Средний
балл

I ice л а га
j ,j 1

Документ об
образовании

Гражданство

оригинал
аттестата

Таджикистан

тво в соот вет ст вии со списком:

Средний
аттестата

4,55
3,80

Документ об
образовании

оригинал аттестата
оригинал аттестата

Кч
п/п
1.
2 .

3.
4.
5.
6 .

7.
8 .

1.13. специальност ь З у  02.03 О перационная деят ельност ь в логист ике в соот вет ст вии со
списком:

Маркина Крист:
Крохина Длина
11ристапсков Aj
ПасибонДавид
1 ордссвАртём
Апраксина Ири
Агеев Виктор
Кфимспко Apccilt

Ф.И.О.

и а Владимировна
Романовна
зксандрДенисович
’амисович

(Сергеевич
г а Олеговна
щколасвич

ий Андреевич

1.14. специальност ь 43

№
! п/и

02.15 П оварское и к

Ф.И.О.

ирков 'Гимоф(|й Антонович

02.06 Сетевое и си1.15. специальност ь
списком:

09.

№
п/и

Кулиев Владжл

1.16. специальност ь 4

№ |
I п/п

I

2. Зачислить в состав
конкурсный отбор но
обучения но основ]
образования на:

2.1. специальност ь 40.
соот вет ст вии со спиф

№
п/п
1.
2 .  "

Малякина Кли
Колесников Дм

2.2. специальност ь
организации и граж

№
п/п

2 .

I 3-

Мипгалисва Ал
Жслсзникова А
Никифорова Aj

Ф.И.О.

i|aii Рамильевич

. 02.16 Туризм и гост

Ф.И.О.

Курьппсва Юлик Сергеевна

студентов 1 курса о
результатам освосг

1ым образовательн

Ф . И .О .

завета Сергеевна
гтрий Алсксандрови

• 10.02.04 Ю риспру
дац) в соот вет ст вии

Ф.И.О.

бинаЗарифовна
1астасия Дмитриевна

юксандра Александровна

Средний балл
аттестата

Докумен т об
образовании

4,06 оригинал аттестата
4,00 оригинал аттестата
4,00 оригинал аттестата
3,94 оригинал аттестата
3,78 оригинал аттестата
3,66 оригинал аттестата
3,44 оригинал аттестата
3,25 оригинал аттестата

зндит ерское дело в соот вет ст вии со списком.:

Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

ООО оригинал аттестата

ст емное адм инист рирование в соот вет ст вии со

Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

О S' о3,63 оригинал аттестата

еприимст во в соот вет ст вии со списком:

Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

3,65 оригинал аттестата

шой формы обучения поступающих, прошедших
ия программ среднего общего образования, для
дм программам среднего профессионального

92.04 Ю риспруденцик (юрист в сфере судебного админист рирования) в
ом:

Средний балл
аттестата

4.37
4,00

Докумен т об
образовании

оригинал аттес тата
оригинал аттестата

дс\нцыя (юрист в сфере правового обеспечения
ф  списком:

Средний балл
аттестата

4,33
4,28
4,00

Документ об
образовании

оригинал аттестата
оригинал аттестата
оригинал аттестата

2.3. специальност ь 09. 02.07 И нф ормациот <ые системы и програм мирование (программист)
в соот вет ст вии со cm с ком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
11/11 аттестата образовании
1 . Великанов Д а т ил Васильевич 4,00 оригинал аттестата
О ] iapnmiia Ллскс шдра Юрьевна 4,50 оригинал аттестата
-л.3. Чичерин Макси л Дмитриевич 4,50 оригинал аттестата

2.-̂ . специальност ь 38. 02.08 Торговое дело (специалист т оргового делав област и коммерции
и осущ ест вление ипте 7нет -маркет инга) в соот вет ст вии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/п аттестата образовании
1. Хоботова Дарья Романовна 4,23 оригинал аттестата
2. Леонов 'Гимофс т Владимирович 3,57 оригинал аттестата
.3 . Любимов Лито) . Александрович 3,50 оригинал аттестата

2.5. специальност ь 38. 02.01 Экономика и б /.хгалт ерский учет  (по от раслям) в соот вет ст вии
со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/п аттестата образовании
]. Грачева Ксения Александровна 4,38 оригинал, аттестата
2. Зарысова Падеж да Юрьевна 4,30 оригинал аттестата

2.6. специальност ь 31/ 02.03 О перационна я деят ельност ь в логист ике в соот вет ст вии со
списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/п аттестата образовании
1 . Новикова Алею хандра Сергеевна 5,00 оригинал аттестата
2. Сохор Арина В. гадимировиа 4,64 оригинал аттестата
3. Занин Ллсксап; р Владимирович 3,88 оригинал аттестат а

2.7. специальност ь 21 02.19 Зем леуст ройс>пво в соот вет ст вии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/п аттестата образовании
1. Арьков Олег А) попович 3,56 оригинал аттестата

1 2. Кисилсв Иван 1[икигич 3,50 оригинал аттестата

2.8. специальност ь 38 02.07 Банковское де ю  в соот вет ст вии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/п аттестата образовании

1- I Глаксина Алек ;аидра Дмитриевна 4,69 оригинал аттестата

2.9. специальност ь 43 02.16 Туризм и гост еприимство в соот вет ст вии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/п аттестата образовании
1. Благочинная Д :фья Игоревна 4,25 оригинал аттестата

3. Зачислить и с
оспо чаии и в CTV1 Г ИТСЛ1
самостоятельно, для
профессионального об

■оетав студентов 1
.ных испытаний, н;
обучения по оеш

рисования на:

курса очной формы обучения поступающих, на
доводимых АНПОО «Академический колледж»
)впым образовательным программам среднего

3.1. Специальность 4(
образования в соотвен

).02.02 Правоохратп
киники со списком:

цельная деятельность на базе основного общего

№
п/п

Ф.И.С Сред
ба.1

а г I ее

ний
г л
гага

Результаты
вступительных
испытаний но

дисциплине
Физическая

культура

Документ об
образовании

1. Сайиисв
I [аримапович

Давид 4.8 4 зачет ориги11 a;i аттестата

2. Рябова
Романовна

Анастасия 4.7 8 зачет оригипа:I аттестата

о О. 1 ’ульбис Prop Д]литрисвич 4,5 0 зачет оригинал аттестата
4. 1I лешаков а

Алексеевна
j Дрья 4.3 0 зачет оригинал аттестата

5. Бобровская
Дм итриевпа

Вероника 4 / 2 зачет оригииа. I аттеез ai а

6. Москвичсва
1 [горевна

J 1арья 46 1 зачет оригинал аттестата

7. Абакумова
Сергеевна

Любовь 4 У0 зачет оригинал аттеста та

8. Михайликова
Алексеевна

Ни ка 4 / 0 зачет оригинал аттестата

9. Курсова
Владимировна

Кристина 4 / 0 зачет ори гипач 1 аттестата

10. Васильева
Сергеевна

Алена 4.3 9 зачет оригинал аттестата

11. Врем и па Дарья Сергеевна 4,: 9 зачет оригинал аттестата
12. Татаринова

Александровна
Аиастаси я 4.3 7 зачет оригинал аттестата

13. Черпецова
Анатольевна

Варвара 4.3 7 зачет оригинал аттестата

14. Сергеев
Васильевич

Александр 4.3 6 зачет оригинал аттестата

15. Чернова Дарья Васильевна 4,: 1 зачет оригинал аттестата
16. Жуман истова

Илларионовна
Снега 4.1>8 зачет оригинал аттестата

17. Мухамедова
Алексеевна

Дарья 4.3>8 зачет оригинал аттестата

18. 11етрова
Александровна

Валерия 42и зачет оригинал аттестата

19. 1! икитип
Александрович

) 1аНИИ_) I 42Ю зачет оригинал аттес тага

20. Тимофеева
1 [иколаевпа

Александра 42>0 зачет оригинал аттестата

21. Умарова
Аскаралиевна

Стёр а 4. 8 зачет оригинал аттестата

23 .

24 .

23.

26 .

27.

28 .

29 .

30.

3 1.

32.

о n J J.

34 .

35 .

36 .

37.

38 .

39 .

40 .

41.
42 .

43 .

44 .

45 .

46 .

47.

48 .

49 .

50.

22 . Лукьянова
Владимировна

Мария 4. 6 зачет оригинал аттестата

1 омозова
Алсксссвпа

Дарья 4, 6 зачет оригинал аттестата

Сарсико Ульян; Ивановна 4, 0 зачет оригинал аттестата
Спрыгина
Андреевна

Ольга 4.( )6 зачет оригинал аттестата

Лазарева София Сергеевна 4.()6 зачет оригинал аттестата
Алимова
Антоновна

Валерия 4,()6 зачет оригинал аттес тата

Басханджисва
Владиславовна

Даниэла 43 >5 зачет оригинал аттес тата

Махоннна
Сергее is па

Ангелина 43 )0 зачет оригинал ат тес тата

Крютчепко
Ивановна

Ангелина 43)() зачет оригинал аттес тата

Блудилипа
Сергеевна

Софья 33)4 зачет оригинал аттестата

Абулова
Анатольевна

Ккатсрипа 33 )4 зачет оригинал аттестата

Дудкина
Сергеевна

Вероника 3359 зачет оригинал аттес тата

I Гатратова
Дмитриевна

Эльвира 3359 зачет оригинал аттестата

Митрохин
Александрович

Богдан 3359 зачет оригинал аттестата

11опович Дарья Васильевна За58 зачет оригинал аттестата
11! нп неона
Олеговна

Валерия о-V58 зачет оригинал аттестата

Бережнёва
Александровна

Ксения За56 зачет оригш 1 aj 1 аттестата

Лане
Александрович

Артем з, 56 зачет оригина) 1 аттестата

1 'ну ты ко в
Александрович

Кирилл 3. 5.3 зачет оригина;i аттес тата

1 орячев Сергей Андреевич 3. 53 зачет оригинал аттестата
Решетников
Андреевич

Кгор 3. 53 зачет оригинал аттес тата

бурская
Отабсковна

1 Голина А 82 зачет оригинал аттест ата

Муравцев
] Евгеньевич

Сергей О 80 зачет оригинал ат тестата

Мифтахов 11отаи Олегович О 77 зачет оригинал аттестата
1 [аршина
Сергеевна

Ксения о 74 зачет оригинал аттестата

Топилин
Викторович

Игорь ■д 72 зачет оригинал аттестата

1 [ивикова
Валерьевна

Валерия 3- 70 зачет ори 1 hi 1 а; [ ат тестата

I 'л аз ко на
Денисовна

Таисия о 70 зачет оригина г ат тес тата

I [орохня
Александровна

Александра п 65 зачет оригинал аттестата

Зубов Роман Квгсш>свич о-А51 зачет оригинал аттестата51.

52. Асеева Валсрю Романовна 3, 60 зачет оригинал аттестата

53. Кодяков
Викторович

Данил о 5 6 зачет оригинал аттестата

54. Саакян Суреп 1Эрьсвич о 55 зачет оригинал аттестата

5 5. Райтер Ял чин / клскеесвич -ч 50 зачет оригинал аттестата

56. Киричук
Александровна

Ангелина -ч 17 зачет оригинал аттестата

57. У гаев Тимур А Здуловин о 44 зачет оригинал аттестат а

58. Лиичапский
Дмитриевич

Игорь л 14 зачет оригинал аттестата

59. Ибрагимова
'Гофиковпа

София о 44 зачет оригинал аттестата

60. Шел ай кин
Маркович

Никита 40 зачет оригинал аттестат а

61. Чсрнобровкипа
Валентиновна

Ангелина о-Н37 зачет оригинал аттестат а

62. Хомяк Нвгспий Нвгсиьевич з, о3 J зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность '
образования в соотве

'О Об. 62 Правоохраи
пствыи со списком:

тельная деятельность на базе среднего общего

№
п/п

Ф.И О. Срс,
ба

ап  е<

ГНИЙ

лл
лага

Результаты
вступительных
испыт аний по

дисциплине
Физическая

культура

Документ об
образовании

1. Шишкина Дарь я Алексеевна 4, 71 зачет оригинал аттест ат а

2. Мясосдова
Викторовна

Валерия 4. 66 зачет оригинал аттестата

Четвери ков
Александрович

Олег 4. 47 зачет оригинал ат тестата

4. Корягина Ирин а Витальевна 4. 46 зачет оригинал аттестат а

5. Живков Витали й Иванович 4. 44 зачет оригинал аттестат а

6. Демина Анна А пдреевна 4. 41 зачет оригинал аттестата

7. Асирян Митнелъ Лсрниковна 4. 41 зачет оригинал аттестата

8. Симонова Диат а Викт оровна 4. 40 зачет оригинал г аттестата

1 9. Долгалсва
) Днисовна

Ангелина 4. 36 зачет оригинал аттестата

10. Артемова
Вячсславовна

Ангелина 4- 33 зачет оригинал аттестата

! 1. Минайчсва
Алексеевна

Кристина 4,30 зачет оригинал аттестат а

12. Беляева Анна 1>асилвсвпа 4. 25 зачет оригинал аттестата
13. I Пинкарснко

/Дмитриевич
1 лсб 4- 18 зачет оригш 1 ал 1 аттестата

Ьурдуп Валери
Сидоркин ()ЛС1
Гил ар гс Kai
Раульевич
Тимошенко

а Евгеньевна
■ Игоревич
юса Давид

Артем
Сергеевич
Болдырев Никита
Клименко
Михайловна
Чам сади нова
Магомедовна

Сергеевич
Валерия

Максалина

4,06
4.00
4.00

3,90

3,90
3,58

3,31

зачет оригинал аттес та та
зачет оригинал аттестата
зачет оригинал аттестата

зачет оригинал аттестата

зачет оригинал аттестата
зачет оригинал аттестата

зачет оригинал аттестата

JДиректор

В и вы:

11ачальник от; юла маркетинга и приема

Е.Н. Лесник

Я.В. Елисеева

11роскт подготовил:

Руководитель приемной комиссии О.С. Родина